
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4230262 Datum vydání: 18.03.2024

Cena za nemovitost:

4 500 000 Kč

Lokalita:
Vyškov

Hledáte rodinný dům nebo víkendovou nemovitost, která v
minulosti sloužila jako hájovna ? Máme pro Vás rodinný dům  o
dispozici 4+1,  279 m2 s pozemkem 1525 m2,  garáží a  vedlejší
budovou sloužící k parkování traktoru a dalšími skladovacími
prostory  v obci Nové Sady v okrese Vyškov. Nemovitost může
sloužit k trvalému bydlení nebo víkendovým sešlostem.
V 1. NP se nachází vstupní místnost. Dále vstupujete do předsíně
domu se schodištěm. Na patře se nachází koupelna se sprchovým
koutem a toaletou, kuchyně s kuchyňskou linkou s vstupem do
prostorného obývacího pokoje.
2.NP  schodištěm se dostanete do chodby se vstupy do tří
samostatných pokojů. Na patře se nachází koupelna s toaletou.
Rodinný dům je podsklepený.
Zahrada o výměře 1528 m2 Vám nabídne krásné využití.  Dům je
napojen na vlastní studnu. Teplo domu zajišťují tuhá paliva.
Možnost přikoupit další pozemky.
Nemovitost je vzdálená od Vyškova 24  minut jízdy autem, Brno 52
minut.
Srdečně Vás zveme na prohlídku nemovitosti. V případě zájmu
kontaktujte makléře. Vyřizujeme výhodné financování.
Energická  náročnost budovy G: Štítek nebyl dodán majitelem

ID inzerátu ESO: 4230262
Inzerát vydán: 18.03.2024
ID zakázky v RK: 21577
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 1525 m2
Užitná plocha: 279 m2
Podlahová plocha: 279 m2
Plocha sklepa: 79 m2
Plocha zahrady: 1525 m2
Zastavěná plocha: 105 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavlina Konzen
Tel:

732269200
Email:

konzen@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Vídeňská 1014/18b,

Štýřice, 69003 Brno
Web:

www.reality-proradost.cz


